

چگونگی بازی

شروع بازی: بازیکن سمت چپ پخش کننده کارت‌ها بازی را شروع می کند.

کارت‌ها را بازی کنید: در نوبت تان، کارت رویی از ستون کارت‌های تان بردارید و آنرا به رو، بر روی میز و در جلوی ستون کارت‌هایتان قرار دهید طوری که کارت‌های زیرین بازی شده از قبل دیده نشوند و فقط کاردی را که از روی دسته کارت های شما برداشته شده و بازی شده، دیده شود.



به محض اینکه یکی از بازیکنان کاردی را روی میز قرار داد که تعداد میوه‌های خودش یا مجموع کاردی‌هایی که روی میز از آن میوه قرار گرفته‌اند، برابر ۵ بود زنگ را بزنند.



عکس العمل بعد آسا: هر بازیکنی که پیش از دیگران زنگ را بزند، تمام کارت‌های بازی شده روی میز را به تصاحب خود در می آورد و آنها را به زیر ستون کارت‌های بازی نشده خودش اضافه می کند و یک دست بازی تمام می شود.

هدف بازی

بازیکنی باشید که بیشترین تعداد از کارت‌ها را در انتهای بازی بدست می آورد.

محتویات

۵۶ کارت
۱ زنگ

آماده سازی

- ۱) زنگ: زنگ را در وسط میز، روی یک تکه پارچه یا یک تکه نمک برای محافظت میز از آسیب دیدگی قرار دهید.
- ۲) پخش کننده کارت‌ها: یک نفر را به عنوان پخش کننده کارت‌ها انتخاب نمایید، کسی که کارت‌ها را بُر می زند و بین بازیکنان به تعداد مساوی تقسیم می کند. بازیکنان کارت‌ها را به پشت در یافت می کنند و بدون اینکه به آنها نگاه کنند به صورت یک ستون از کارت‌ها روی هم و در جلوی خود، طوری که همه کارت‌ها به سمت پشت‌شان باشند، قرار می دهند.

به پایان رسیدن کارت‌ها: هنگامی که دسته کارت‌های جلوی تان به پایان رسید، شما بازی تان به پایان خواهد رسید ولی آن دست ادامه خواهد یافت تا وقتی که کارت‌های رو شده در روی میز توسط برنده آن دست جمع شوند.

مواقف باشید!!! اگر بازیکنی زنگ را اشتباه بزند، و کارت‌های میوه ی رو شده به عدد ۵ نرسیده باشند، آن بازیکن باید به سایر بازیکنان یک کارت بدون اینکه دیده شود از دسته کارت‌های جلوی خودش که بازی نشده است، بدهد.

پایان یک دست

بازی وقتی تمام می شود که فقط دو بازیکن در یک دست بازی باقی مانده باشند، آنها بازی را تا موقعی ادامه خواهند داد که یکی از آنها برنده کارت‌های رو شده در روی میز شود، در این حالت یک قانون ویژه وجود دارد، هر بازیکنی که زنگ را به اشتباه بزند کل کارت‌های رو شده در بازی را نصیب حریفش خواهد کرد (این قانون فقط در پایان بازی و بین دو نفر آخر اعمال می شود) بازی وقتی تمام می شود که یک بازیکن برنده کارت‌های بازی شده در روی میز شود.

برنده بازی

بازیکنی که در انتهای بازی دارنده بیشترین تعداد از کارت‌ها باشد، برنده بازی خواهد بود.



مترجم: هانی فتوت

تنظیم راهنمای فارسی: مجید علی نژاد

تلفن: ۸۴۸۲۰۳۸

اینستاگرام: @LBMinD

تلگرام: @LBMinD

www.LBMinD.com